
 
 

UCHWAŁA NR XXXII.256.2022 
RADY GMINY WĄSEWO 

z dnia 30 września 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
pedagogów, psychologów, logopedów, doradców zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych 

placówek przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie 
i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i innych placówkach przedszkolnych 

prowadzonych przez Gminę Wąsewo 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 lit. a i b ustawy z dnia 
26 stycznia1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r., poz. 1762 z późn. zm.),Rada Gminy Wąsewo 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII.65.2019 Rady Gminy Wąsewo z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie określenia 
tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, doradców 
zawodowych oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek przedszkolnych pracujących z grupami 
obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych w szkołach, przedszkolach i innych placówkach 
przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wąsewo (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10042), 

§ 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, pedagogów 
specjalnych, logopedów, doradców zawodowych, oraz nauczycieli przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-letnie i dzieci młodsze zatrudnionych 
w szkołach, przedszkolach i innych placówkach przedszkolnych prowadzonych przez Gminę Wąsewo: 

Lp. stanowisko obowiązkowy wymiar zajęć 
1. pedagog 20 
2. pedagog specjalny 20 
3. psycholog 20 
4. logopeda 20 
5. doradca zawodowy 20 

6. 
nauczyciele szkół, przedszkoli i innych placówek 
przedszkolnych pracujących z grupami obejmującymi dzieci 6-
letnie i młodsze 

22 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsewo. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 października 2022 r.

Poz. 10831



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy Wąsewo 
 
 

Grzegorz Jaworski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10831


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-21T08:44:41+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




